
p

TENTANG

BUPATI NATUNA,

Menimbang : Dst;

Mengingat : Dst;
MEMUTUSKAN

Menetapkan :

KESATU : Mengangkat nama yang tersebut di bawah ini, nomor urut : 194

Instansi

KEDUA

KETIGA

BUPATI NATUNA,
Untuk Petikan Yang Sah Sesuai Dengan Aslinya,

ttd.

CEN SUI LAN

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik 
yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

PENGANGKATAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA 
DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN NATUNA

Nama
Nomor Induk PPPK
Tempat/Tanggal Lahir
Jenis Kelamin
Pendidikan
Jabatan
Golongan
Gaji
Unit Kerja

PETIKAN
KEPUTUSAN BUPATI NATUNA 

Nomor : 64/BKPSDM/2025

Ditetapkan di 
Pada Tanggal

: Natuna
: 05 Mei 2025

PEMERINTAH KABUPATEN NATUNA
SEKRETARIAT DAERAH

, Jalan Batu Sisir - Bukit Aral, Natuna, Kepulauan Riau 29783
Teip. 0773-31446, Faks. (0773) 31467, Laman: setda.natunakab.go.id

I Batai
Sertifikasi 

i Etektronik

Terhitung mulai tanggal 01 Maret 2025 sampai dengan tanggal 28 Februari 2030 
diangkat menjadi Pegawai Pemerintah dengan Peijanjian Kerja dan kepada yang 
bersangkutan diberikan gaji sebesar yang tercantum dan penghasilan lain yang sah 
sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

: Dalam hal terdapat perpanjangan Perjanjian Kerja, Keputusan Pengangkatan PPPK 
ini masih berlaku sampai dengan berakhimya jangka waktu perpanjangan 
Perjanjian Keija.

: Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini 
diadakan perbaikan dan perhitungan kembali sebagaimana mestinya.

: ZANALIA, S.E
: 198110282025212001
: KAB. NATUNA, 28 Oktober 1981
: Wanita
: S-l AKUNTANSI Tahun 2005
: PENATA LAYANAN OPERASIONAL
: IX
: Rp. 3.203.600
: SUBBIDANG PERENCANAAN DAN EVALUASI 
ANGGARAN DAERAH - BADAN PENGELOLAAN 
KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH

: Pemerintah Kab. Natuna

Ditandatangani Secara Elektronik Oleh : 
Sekretaris Daerah Kabupaten Natuna,

BOY WIJANARKO VARIANTO, SE
NIP. 19770809 200212 1 005


